tatem habebant ibi quedam bénéficia vel feoda consueta, sicut in aliis

prioratibus. Dicunt : Martinus sacrista, monachus et sacerdos. Thomas

de Monte Falconis, monachus et sacerdos. Hugo de la Boschere. Pari-

sius. Henricus Bulgarus. Johannes Nivernensis , et loquitur de creduli-

tate. Durannus, prior de Martiniaco. Adam de Rodolio. Petrus de Roe-

lon. Durannus Anglicus.

Quod si aliquis monachus Cluniacensis deliquerit, sive aliquis prior

in presbytero ipsius ecclesie vel obedienciariis, abbas consuevit man-

dare priori, quod illud faceret emendari et si tune prior negligens

esset, abbas posset per se emendari 2
. Dicunt : Helias, prior de Maroliis.

Giraddus, prior de Crispeio. Johannes, prior Sancti Martini de Cam-

pis, et Stephanus, prior de Rodolio.

1
[Ci-dessus Cunsiaco. — 2

Lisez emendare.)
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4498.

BULLA INNOCENTII PAP.E III AD ABBATEM CLUNIACENSEM , DE JURE ABBATIS CLUNIACENSIS

IN ABBATIAM SANCTI GERMAM ALTISSIODORENSIS.

Innocentius, etc. Postulante quondam dilecto, etc. (Bail. Clan., iaig,

p. lo3, col. 2, n° 2 *). 5 janvier.

4499.

BULLA INNOCENTII PAP.E III, QUA CONFIRMAT ABBATI ET CONVENTUI CLUNIACENSI

ELECTIONEM ET INSTITUTIONEM PRIORIS DE CARITATE.

(Bibl. nat. or. 3oi
; cop. I2O-177

; lat. nouv. acq. 2274, n° 10 2
.)

Innocentius, episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis Giroldo 12 16, 3 février,

abbati et conventui Cluniacensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Auditis et intellectis que a te, dilecte fdi abbas, pro monasterio tuo,

ex parte una, et monachis de Caritate ex altéra, super electiorie ac

institutione prioris fuere proposita coram nobis, de fratrum nostrorum
consilio jus eligendi et instituendi priorem in monasterio de Caritate 3

tibi et tuis successoribus adjudicantes, super hoc alteri parti perpetuum
duximus silentium imponendum. Mandantes ut abbas Gluniacensis

super institutione prioris cum monachis utriusque monasterii ma-
tunoris etatis et sanioris consilii .prudenter deliberet et de ipsorum
consiho îllum instituât, quem secundum instituta regularia viderit

preferendum, ita tamen quod ex hoc nulla immineat Cluniacensi

abbati nécessitas quin saniori consilio acquiesçât. Nulli ergo, etc. Si

quis, etc. Datum Lateranni, m nonas februarii, pontificatus nostri

anno octavo decimo.

1 Dans sa table chronologique
, Bréqui-

gny date cet acte du 5 juin i2i5. Non.

jun. an. 18".

Copie délivrée par André , notaire , le

29 novembre 129^.
3

2274, Karitate.
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4500.